

SÉNAT DE BELGIQUE

SESSION DE 2004-2005

25 JANVIER 2005

Proposition de loi modifiant l'article 3 de la loi du 10 décembre 2001 concernant le passage définitif à l'euro

AMENDEMENTS

N° 1 DE M. BEKE

Art. 2

À cet article, apporter les modifications suivantes :

A) Dans le A) proposé, remplacer les mots «entre les alinéas 2 et 3» par les mots «entre les alinéas 3 et 4»;

B) Remplacer le B) proposé par ce qui suit :

«B. au dernier alinéa, les mots «L'échange visé à l'alinéa 2 ne concerne que» sont remplacés par les mots «L'échange et la remise visés aux alinéas 2 et 4 ne concernent que».

Justification

Il s'agit de corrections relevant purement de la légistique.

Voir:

Documents du Sénat:

3-991 - 2004/2005:

N° 1: Proposition de loi de M. Beke et consorts.

BELGISCHE SENAAAT

ZITTING 2004-2005

25 JANUARI 2005

Wetsvoorstel tot wijziging van artikel 3 van de wet van 10 december 2001 betreffende de definitieve omschakeling op de euro

AMENDEMENTEN

Nr. 1 VAN DE HEER BEKE

Art. 2

In dit artikel de volgende wijzigingen aanbrengen :

A) In de voorgestelde littera A) de woorden «tussen het tweede en het derde lid» vervangen door de woorden «tussen het derde en het vierde lid»;

B) De voorgestelde littera B) vervangen als volgt :

«B. in het laatste lid worden de woorden «De in het tweede lid bedoelde inwisseling betreft» vervangen door de woorden «De in het tweede en het vierde lid bedoelde inwisseling en inlevering betreffen».

Verantwoording

Het betreffen puur legistische verbeteringen.

Wouter BEKE.

Zie:

Stukken van de Senaat:

3-991 - 2004/2005:

Nr. 1: Wetsvoorstel van de heer Beke c.s.